

JD Design ApS
Rødebrovej 7, Linde, 7600 Struer

CVR-nr. 31 93 85 46

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2019.

Jesper Stie Dam
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JD Design ApS Rødebrovej 7, Linde 7600 Struer
	CVR-nr.: 31 93 85 46
	Stiftet: 16. januar 2009
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Direktion	Jesper Stie Dam, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Uni Teknik ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år konstruktion og fremstilling af værktøj, maskiner og produktionsudstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.365 t.kr. mod 2.224 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 540 t.kr. mod et overskud sidste år på 62 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.148 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 32,0 % af de samlede aktiver på 6.719 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.365.246	2.224.058
1 Personaleomkostninger	-2.069.647	-1.486.401
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-520.053	-543.360
Resultat før finansielle poster	775.546	194.297
2 Finansielle omkostninger	-83.025	-114.964
Resultat før skat	692.521	79.333
Skat af årets resultat	-152.774	-17.233
Årets resultat	539.747	62.100
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	539.747	62.100
Disponeret i alt	539.747	62.100

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.333.310	1.394.601
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.272.634	2.445.117
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.605.944</u>	<u>3.839.718</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.605.944</u>	<u>3.839.718</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	537.844	574.563
Andre tilgodehavender	15.000	77.920
Tilgodehavender i alt	<u>552.844</u>	<u>652.483</u>
Likvide beholdninger	<u>1.560.230</u>	<u>844.313</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.113.074</u>	<u>1.496.796</u>
Aktiver i alt	<u>6.719.018</u>	<u>5.336.514</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	2.023.096	1.483.349
	Egenkapital i alt	<u>2.148.096</u>	<u>1.608.349</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	175.214	92.752
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>175.214</u>	<u>92.752</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	1.842.301	1.350.352
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.842.301</u>	<u>1.350.352</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	475.786	302.280
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.863	111.417
	Gæld til tilknyttede virksomheder	944.842	1.334.620
	Selskabsskat	70.312	18.663
	Anden gæld	991.604	518.081
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.553.407</u>	<u>2.285.061</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.395.708</u>	<u>3.635.413</u>
	Passiver i alt	<u>6.719.018</u>	<u>5.336.514</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.863.252	1.300.854
Pensioner	175.097	153.250
Andre omkostninger til social sikring	23.747	17.011
Personaleomkostninger i øvrigt	7.551	15.286
	<u>2.069.647</u>	<u>1.486.401</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.559	56.772
Andre finansielle omkostninger	41.466	58.192
	<u>83.025</u>	<u>114.964</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	<u>1.571.680</u>	<u>1.571.680</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.571.680</u>	<u>1.571.680</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-177.079	-115.788
Årets af-/nedskrivninger	<u>-61.291</u>	<u>-61.291</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-238.370</u>	<u>-177.079</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.333.310</u>	<u>1.394.601</u>

Noter

	30/6 2019	30/6 2018		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli	4.027.165	4.107.165		
Tilgang i årets løb	1.349.990	35.000		
Afgang i årets løb	-642.710	-115.000		
Kostpris 30. juni	4.734.445	4.027.165		
Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.582.049	-1.101.766		
Årets af-/nedskrivninger	-454.954	-480.282		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	575.192	0		
Af- og nedskrivninger 30. juni	-1.461.811	-1.582.048		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	3.272.634	2.445.117		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	3.052.664	2.053.207		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli	1.483.349	1.421.249		
Årets overførte resultat	539.747	62.100		
	2.023.096	1.483.349		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	30/6 2019	30/6 2019	30/6 2019	30/6 2019
Leasingforpligtelser	2.318.087	475.786	1.842.301	0
	2.318.087	475.786	1.842.301	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 3.053 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2019 udgør 2.318 t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Uni Teknik ApS, CVR-nr. 10 01 00 12 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 26 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
